



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001305395
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A14 กฟอ.จท.

ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.ชน.-สอศ ต.สบเคียะอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ถึง (Vendor's name) : บริษัท อินลายน ซัพพลาย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

11/13

ถ.

ต.ท่าวังตาล อ.สารภี

จ.เชียงใหม่ 50140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง

จัดซื้อพัสดุขาดแคลนงานงบลงทุน กฟอ.จอมทอง จำนวน 28 รายการ

ตามเอกสารเสนอราคา น.1 จท.(ซค)027/2560 ลว.29 มิ.ย. 60

จัดซื้อที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง

ดำเนินการจัดส่ง ภายใน 7 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

ตรวจสอบเงื่อนไขต่างๆ ตามเอกสารแนบ

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งซื้อ/จ้าง พร้อมใบ
ตามใบสั่งซื้อ/จ้าง ฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....
วันที่.....
นาย.....
ผู้จัดส่ง กฟอ. จอมทอง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-010-0000	4.650	47.00	218.55
WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71		กิโลกรัม		
2	1-01-010-0004	197.000	20.00	3,940.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
3	1-01-011-0200	71.000	24.00	1,704.00
BOLT,MACHINE M.16X130 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอินสน์ ด้านคือ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.จอมทอง

วันที่(Date)

๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอินสน์ ด้านคือ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.จอมทอง

วันที่(Date)

๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001305395
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	14.000 ชิ้น	41.00	574.00
5	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	40.000 ชิ้น	41.00	1,640.00
6	1-01-011-0207 BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	1.000 ชิ้น	42.00	42.00
7	1-01-011-0208 BOLT,MACHINE M.16X500 MM.	11.000 ชิ้น	60.00	660.00
8	1-01-011-0209 BOLT MACHINE M.16X600 MM.	120.000 ชิ้น	60.00	7,200.00
9	1-01-011-0400 BOLT,MACHINE,HEXAGON,M.16X75 MM.	12.000 ชิ้น	25.00	300.00
10	1-01-013-0000 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X400MM.	19.000 ชิ้น	80.00	1,520.00
11	1-01-013-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	54.000 ชิ้น	80.00	4,320.00
12	1-01-013-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	30.000 ชิ้น	82.00	2,460.00
13	1-01-013-0003 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM.	30.000 ชิ้น	84.00	2,520.00
14	1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 582	51.000 ชิ้น	38.00	1,938.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอินสน ด้านคือ)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date)
๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอินสน ด้านคือ)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date)
๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001305395

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ก.ค. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
15	1-01-018-0301	WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259	11.000 ชิ้น	5.00	55.00
16	1-01-021-0201	BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM.	30.000 ชิ้น	68.00	2,040.00
17	1-02-005-0000	CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.	730.000	81.00	59,130.00
18	1-02-018-0003	SPLICING TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'	191.000 ชิ้น	45.00	8,595.00
19	1-02-020-0002	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	7.340 กิโลกรัม	140.00	1,027.60
20	1-02-026-0201	PREFORMED D/E,SAC 22 KV 185 SQ.MM.	36.000 หน่วย	110.00	3,960.00
21	1-02-033-0101	HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 50-120 SQ.MM.	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
22	1-02-040-0007	CONN.,SPLICE,TENSION AL 185 SQ.MM.	30.000 ชิ้น	35.00	1,050.00
23	1-02-041-0007	CONN.,SPLICE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	30.000 ชิ้น	40.00	1,200.00
24	1-02-042-0101	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 35 SQ.MM.	10.000 ชิ้น	35.00	350.00
25	1-02-044-0102	CLAMP,GUY,TRIPLE BOLT	150.000 ชิ้น	80.00	12,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอินสน ต้านคือ)

ผจก.กฟอ.จอมทอง

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอินสน ต้านคือ)

ผจก.กฟอ.จอมทอง

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001305395
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
26	1-03-014-0011	CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD-END	17.000 ชิ้น	48.00	816.00
27	1-04-000-0000	S.A., 21 KV. 5 KA.	9.000 ชิ้น	2,245.00	20,205.00
28	1-08-004-0002	CONDUIT, PVC, RIGID, 20X4000 MM. TIS.216	3.000 ชิ้น	49.00	147.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 139,752.15

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 139,752.15

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 9,782.65

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 149,534.80

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยสามสิบสี่บาทแปดสิบสตางค์)

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งซื้อ/จ้าง พร้อมรับทราบเงื่อนไข
ตามใบสั่งซื้อ/จ้าง ฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....

วันที่.....

หมายเหตุ



ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอินสน ด้านคือ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.จอมทอง

วันที่(Date)

๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอินสน ด้านคือ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.จอมทอง

วันที่(Date)

๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ๔ ฉบับ ให้กับ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง ตามสถานที่ส่งมอบด้านหน้า ภายในกำหนดเวลา ตามรายละเอียดด้านหน้า นับถัดจากวันรับใบสั่งซื้อ

๒. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดรับส่งมอบพัสดุ เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า ๓ วัน ทำการ โดยให้นำส่งด้วยตนเองเพื่อที่จะได้กำหนดนัดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบพัสดุให้แล้วเสร็จ ภายในระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๕.๐๐ น. ของวันที่ส่งมอบด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาดังกล่าวในวาระแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอม รับผิดชอบในความเสียหาย หรือสูญหายของพัสดุที่ฝากไว้ทั้งสิ้น

๓. เมื่อผู้ขายส่งมอบพัสดุถูกต้องเรียบร้อยแล้วให้นำส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนา อย่างละ ๑ ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่ กองตรวจจ่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่ซื้อ

๔. หากผู้ขายไม่ส่งมอบพัสดุตามกำหนดเวลาในข้อ ๑ ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๕ ของ ราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ที่ส่งล่าช้าจนกว่าจะส่งมอบพัสดุนับแต่วันที่ถูกต้อง

๕. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบพัสดุตาม ใบสั่งซื้อ นี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่ง สิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อ โดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ ๕ ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่บอกเลิก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ สดแล้ว ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใด อย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

๖. ในกรณีที่ผู้ซื้อรับพัสดุที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty ๕% ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ

๗. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่อง หรือขัดข้องของพัสดุตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา ๑ ปี นับแต่วันที่ ผู้ซื้อได้รับมอบโดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้น และภายในกำหนดเวลาดังกล่าว หากพัสดุตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุด บกพร่องหรือขัดข้อง อันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซม หรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้น และส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่ โดยไม่คิดมูลค่าภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหาก ความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่าย ทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับพัสดุที่บกพร่องภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิแก้ไขเอง หรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่ วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ ๑๕ (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับพัสดุไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกินกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (๓๐ วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลา รับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก ๓๐ (สามสิบ) วันดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับ ต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับต่อจากวันส่งมอบพัสดุที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้วแต่กรณี และยอม ให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๐๔๑๐๙ (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ แก้ไขเกินกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน ๑๘๐ (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับพัสดุกลับคืน มาเพื่อแก้ไขเอง หรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อม และค่าขนส่ง และต้องชำระให้ ครบถ้วนภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าวผู้ขายจะต้อง ชำระดอกเบี้ยให้ร้อยละ ๑๕ (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

๘. ห้ามผู้ขายโอนสิทธิเรียกร้องการรับเงิน ตามการซื้อครั้งนี้ ให้กับบุคคลภายนอก

๙. ในกรณีที่ผู้ขายไม่ปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งซื้อ ผู้ซื้อจะพิจารณาตัดสิทธิการขายและลงโทษเป็นผู้ทำงาน ตามข้อบังคับและประกาศของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค และ/หรือระเบียบอื่นของทางราชการที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค นำมาใช้บังคับอยู่ในขณะนั้นด้วย



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก นบพ.กฟอ.จอมทอง

เลขที่

เรื่อง ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์งานขยายเขตฯ งบลงทุน ของ กฟอ.จอมทอง
เรียน ผจก.กฟอ.จท. ผ่าน ทบ.บพ (นายพิภาพ ประเสริฐ)

ผบพ.กฟอ.จท. ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์งานขยายเขตฯ งบลงทุน ของ กฟอ.จอมทอง ตามอนุมัติหลักการที่ น.1 จท.(กส.) 2652/2560 ลว. 19 มิ.ย. 60 จำนวน 24 รายการ มีผู้เสนอราคา

จำนวน 3 ราย ตามรายละเอียด ดังนี้

ถึง ผจก.กฟอ.จท.
วันที่ ๑๓ ก.ค. ๒๕๖๖

3001305395
5002120071

ที่	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย					รวมเป็นเงิน			
					ราคา	บ.อินลายน์	บ.มีทรัพย์สิน	บ.พัสดุ	ราคา	บ.อินลายน์	บ.มีทรัพย์สิน	บ.พัสดุ	
1	1-01-010-0000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม. เส้นเดียว มอก.71	กก.	4.65	58.40	47.00	65.00	50.50	271.56	218.55	302.25	234.83	
2	1-01-010-0004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	197.00	32.60	20.00	25.00	19.00	6,422.20	3,940.00	4,925.00	3,743.00	
3	1-01-011-0200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	ชุด	71.00	19.70	24.00	22.00	18.00	1,398.70	1,704.00	1,562.00	1,278.00	
4	1-01-011-0201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชุด	14.00	23.20	41.00	24.00	20.00	324.80	574.00	336.00	280.00	
5	1-01-011-0206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	ชุด	40.00	47.80	41.00	42.00	38.00	1,912.00	1,640.00	1,680.00	1,520.00	
6	1-01-011-0207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	ชุด	1.00	53.50	42.00	48.00	43.00	53.50	42.00	48.00	43.00	
7	1-01-011-0208	สลักเกลียว เอ็ม 16x500 มม.	ชุด	11.00	56.30	60.00	55.00	48.00	619.30	660.00	605.00	528.00	
8	1-01-011-0209	สลักเกลียว เอ็ม 16x600 มม.	ชุด	120.00	59.80	60.00	90.00	55.00	7,176.00	7,200.00	10,800.00	6,600.00	
9	1-01-011-0400	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x75 มม.	ชุด	12.00	22.50	25.00	30.00		270.00	300.00	360.00	-	
10	1-01-013-0000	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x400 มม.	ชุด	19.00	67.20	80.00	73.00	63.00	1,276.80	1,520.00	1,387.00	1,197.00	
11	1-01-013-0001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชุด	54.00	69.10	80.00	76.00	67.00	3,731.40	4,320.00	4,104.00	3,618.00	

ที่	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวนที่ต้องการ	ราคาต่อหน่วย					รวมเป็นเงิน				
					ราคากลาง	บ.อินลายน์ พัสดุ	บ.พัสดุ อิเล็กทรอนิกส์	บ.พัสดุ 2001	ราคากลาง	บ.อินลายน์ พัสดุ	บ.พัสดุ อิเล็กทรอนิกส์	บ.พัสดุ 2001		
12	1-01-013-0002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชุด	30.00	75.20	82.00	82.00	69.00	2,256.00	2,460.00	2,460.00	2,070.00		
13	1-01-013-0003	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x550 มม.	ชุด	30.00	92.20	84.00	90.00	77.00	2,766.00	2,520.00	2,700.00	2,310.00		
14	1-01-018-0001	น๊ัทรูปหัว เอ็ม 16 ดิน 582	อัน	51.00	37.90	38.00	35.00	33.00	1,932.90	1,938.00	1,785.00	1,683.00		
15	1-01-018-0301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	อัน	11.00	2.99	5.00	3.00	8.00	32.89	55.00	33.00	88.00		
16	1-01-021-0201	สลักหัวง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	30.00	55.10	68.00	55.00	53.00	1,653.00	2,040.00	1,650.00	1,590.00		
17	1-02-005-0000	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	เมตร	730.00	80.50	81.00	98.00	92.00	58,765.00	59,130.00	71,540.00	67,160.00		
18	1-02-018-0003	เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30"	ม้วน	191.00	44.50	45.00	45.00	42.00	8,499.50	8,595.00	8,595.00	8,022.00		
19	1-02-020-0002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	กก.	7.34	145.00	140.00	145.00	145.00	1,064.30	1,027.60	1,064.30	1,064.30		
20	1-02-026-0201	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลสำหรับเคเบิลอากาศ 22 เควี 185 ต.มม. และ 33 เควี 120 ต.มม.	ชุด	36.00	96.20	110.00	98.00	145.00	3,463.20	3,960.00	3,528.00	5,220.00		
21	1-02-033-0101	ยอทเส้นเคเบิลสำหรับสายเมนอลูมิเนียม 50-120 ต.มม.	ชุด	1.00	125.00	140.00	250.00	163.00	125.00	140.00	250.00	163.00		
22	1-02-040-0007	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	อัน	30.00	41.00	35.00	75.00	71.50	1,230.00	1,050.00	2,250.00	2,145.00		
23	1-02-041-0007	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	อัน	30.00	17.90	40.00	52.00	38.00	537.00	1,200.00	1,560.00	1,140.00		
24	1-02-042-0101	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานนำมา สำหรับสายอลูมิเนียม	อัน	10.00	17.70	35.00	26.00	30.00	177.00	350.00	260.00	300.00		
25	1-02-044-0102	กายแคะลัมป์สลัก 3 ตัว	ชุด	150.00	83.10	80.00	120.00	85.00	12,465.00	12,000.00	18,000.00	12,750.00		
26	1-03-014-0011	ทิมเบิลเคลือบสี สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	อัน	17.00	36.60	48.00	45.00	35.00	622.20	816.00	765.00	595.00		
27	1-04-000-0000	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	ชุด	9.00	2,373.00	2,245.00	2,350.00	2,350.00	21,357.00	20,205.00	21,150.00	21,150.00		
28	1-08-004-0002	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x4,000 มม. มอก.216	ท่อน	3.00	52.30	49.00	55.00	55.00	156.90	147.00	165.00	165.00		
รวม					140,559.15	139,752.15	163,864.55	148,658.13						
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					9,839.14				9,782.65	11,470.52	10,406.07			
รวมเป็นเงิน					150,398.29				149,534.80	175,335.07	159,064.19			
รวมเป็นเงินจัดซื้อ บริษัท อินลายน์ ซีฟพลาย จำกัด									149,534.80					
ราคาจัดซื้อ ต่ำ / สูง กว่าราคากลาง									-	863.49	24,936.78	8,665.90		

จากการพิจารณาฯ และดำเนินการตรวจสอบพบว่า บริษัท อินสายนี ซัพพลาย จำกัด เสนอราคาครบถ้วนทุกรายการ และเสนอราคาต่ำสุดจากการเทียบราคาทั้ง 3 บริษัท
ดังนั้น เพื่อให้งานขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้าบางลงทุน กฟอ.จอมทอง เป็นไปอย่างต่อเนื่อง และเกิดภาพลักษณ์ที่ดีต่อ กฟภ. จึงขออนุมัติซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 28 รายการ
เป็นเงิน 139,752.15 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 9,782.65 บาท รวมเป็นเงิน 149,534.80 บาท จากบริษัท อินสายนี ซัพพลาย จำกัด โดยวิธีตกลงราคาและจัดส่งที่หน่วยงาน กฟอ.จท.
และขอให้ทางคณะกรรมการตรวจสอบสิ่งของตามอนุมัติ ที่ น.1 จท.(บท.) 66/2560 ลว. 5 ม.ค. 60 ดังนี้

1. นายกิตติกร จิตนารินทร์ ชผ.มต.กฟอ.จท.
2. นายประเสริฐ ชุมภูศรี พชง.7 กฟอ.จท.
3. นายปัญญา ดอกแก้ว พชง.7 ผกส.กฟอ.จท.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ



(นายไตรเทพ อินทชัย)
นบท.6 ผบท.กฟอ.จท.

ที่ น.๑๑๓(ผบ.)ผกส. / ๒๕๖๐


อนันต์
(นายอินสน ตันตือ)
(ผจก.กฟอ.จอมทอง)

๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐